eat, et misericors in omnia sæcula sæculorum. **A**men.

Per misericordiam.

Lauda. Gaudium sempiternum super caput Sanctorum : *P.* Laus, et jocunditas apprehendit eos. Alleluia, alleluia. *ÿ.* Multæ tribulationes justorum : et de his omnibus liberavit eos Dominus. *P.* Laus, et jocunditas. *ÿ.* Gloria, et honor. *P.* Laus, et jocunditas.

Oratio. Deus exultatio, et palma Sanctorum Christophori et Comitum ejus martyrum tuorum, exaudi nos supplices tuos, et præsta ; ut, quorum in tuo amore reliquias veneramur, et emolumenta recolumus, eorum meritis ab omnibus malis liberari et conservari, mereamur. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætitiã salutãris tui : spiritui principali confirma nos, Domine. *Psalmus* L.

Oratio. Redde nobis Domine lætitiã salutãris tui ; quam amissimus iniquè gerendo, et prætermisimus negligendo : tu ad eam nos revoca ; et eam nobis restaura : ut peccato expulso succedat justitia ; et mœstia repulsa adsit lætitiã : Da, quæsumus, hanc jocunditatem, ut perventre mereamur ad æternam salutem. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 1. Palmæ luèrunt in manibus sanctorum : et magno clamore dicebant : *P.* Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno. *ÿ.* Et adjuvabit eos Dominus, et liberabit eos : et eripiet eos à peccatoribus, et salvos faciet eos : quoniam speraverunt in eum. *P.* Salus. *ÿ.* Gloria, et honor Patri. *P.* Salus.

Oratio. Deus exultatio, et palma, ut hic supra.

Antiphona 2. Filius Dei directus est super justos : *P.* Et in paradiso deliciarum constituet illos. *ÿ.* Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularerentur : et de necessitatibus eorum liberavit eos. *P.* Et in paradiso. *ÿ.* Gloria, et honor Patri. *P.* Et in paradiso.

Oratio. Meménto nostri, Domine, et, sicut sanctis tuis Christophoro et Comitibus ejus digna præmia reddis, ita nostris parce et miserere peccatis ; ut absoluti de præteritis, mereamur custodiam de futuris. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Salus justorum à Domino : protector eorum est in die pressuræ. Adjuvabit eos Dominus. *P.* Et liberabit eos : et eripiet eos à peccatoribus, *ÿ.* Et salvos faciet eos : quoniam speraverunt in eum. *P.* Et liberabit. *ÿ.* Gloria, et honor. *P.* Et liberabit.

[CCLXXII] *Oratio.* Gaudium nostrum et salus nostra, virtus, atque justitia, Domine Deus omnipotens ; fac nos, quæsumus, placi à tibi sanctorum Christophori et ejus Comitum Martyrum sorte gaudere : et ille laudes tuas Rectorum munere per eum decantare. *ñ.* Amen.